
Завршна сметка 2019

Преглед на завршната сметка на ЈЗУ Здравствен Дом "Академ. проф. Д-р Димитар
Арсов" Крива Паланка за 2019 година.

Завршна сметка можете да ја најдете  тука
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http://www.zdravstven-dom.mk/images/zavrsnasmetka2019.pdf

